
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 15/97 
De 03 de fevereiro de 1997 

Declara facultativo o ponto na 
Câmara Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Declarar facultativo o ponto na 
Câmara Municipal de Araraquara, nos dias 10 e 11 do corrente mês -
segunda e terça-feiras de Carnaval. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias 
do mês de fevereiro do ano de 1997. ( ·1, novecentos e noventa e sete). 

ÓE 
Pres 

J 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal 
de Araraquara, na mesma data. 

sr/. 


